[image: brasão]Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]

           		 INDICAÇÃO Nº 1812/2023

Assunto: Solicita ao Sr.Prefeito Municipal eu se digne determinarão setor competente que proceda as podas das árvores da Rua Fioravante Piovani, Bairro Jardim das laranjeiras, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que recebi diversas reclamações dos moradores referida rua, sobre a falta de manutenção das árvores, que ocasionam curtos e apresentam riscos de queda, e estão encostando nos transformadores ocasionando falta de energia elétrica;

 INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne o Sr. Prefeito Municipal, determinar ao setor competente que proceda as podas das árvores da Rua Fioravante Piovani, Bairro Jardim das laranjeiras.

           SALA DAS SESSÕES ,06 de Outubro de 2023

JUNIOR CECON
Vereador- União Brasil

Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.png
QL i

image10.png
QL i

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 10218/2023 - 10/10/2023 14335